
Na temelju članka 34. Zakona o zaštiti na radu („Narodne novine“ broj 71/14, 118/14, 

i 154/14) i članka 55. Statuta Koprivničko–križevačke županije ("Službeni glasnik 

Koprivničko–križevačke županije" broj 7/13, 14/13, 9/15 i 11/15 – pročišćeni tekst), Župan 

Koprivničko-križevačke županije dana 4. prosinca 2015. godine donosi  

 

RJEŠENJE 

o imenovanju Odbora za zaštitu na radu u Koprivničko-križevačkoj županiji 
 

I. 
 

Osniva se Odbor zaštite na radu (u daljnjem tekstu: Odbor) kao savjetodavno tijelo za 

unapređenje zaštite na radu u Koprivničko-križevačkoj županiji. 
 

II. 
 

 Odbor zaštite na radu čine glavni ovlaštenik poslodavca zaštite na radu, stručnjak 

zaštite na radu koji obavlja poslove zaštite na radu kod poslodavca, specijalista medicine rada 

te povjerenici djelatnika za zaštitu na radu. 
 

III. 
 

 U Odbor zaštite na radu imenuju se: 

 

1. Vesna Pribeg Peričić, dipl. iur.      - poslodavac/ovlaštenik, 

2.  Miran Peršinović, dipl.ing.građ.      - stručnjak zaštite na radu, 

3. Snježana Babok Grgić, dipl. ing.šum.     - povjerenik zaposlenika, 

4. Jadranka Ferenc – Ledić, dr. med., specijalist medicine rada - specijalist medicine rada. 
 

IV. 
 

Poslovi Odbora su: 

 

- planiranje i nadziranje primjene pravila zaštite na radu, 

- organizacija obavljanja poslova zaštite na radu, 

- obavještavanje i obrazovanje iz zaštite na radu,  

- prevencija rizika na radu i u vezi s radom te njezine učinke na zdravlje i sigurnost  

  djelatnika i ostalih i osoba na radu kod poslodavca. 
 

V. 
 

Odbor se sastaje najmanje jedanput u tri mjeseca, a po potrebi i češće i o svom radu vodi 

zapisnik. 
 

VI. 
 

Stručne i administrativne poslove za potrebe Odbora zaštite na radu obavljati će u okviru 

svog djelokruga djelovanja Upravna tijela Koprivničko-križevačke županije. 
 

VII. 
 

Ovo rješenje objaviti će se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije. 

 

KLASA  : 115-01/15-01/2 

URBROJ: 2137/1-03/03-15-12 

U Koprivnici, 4. prosinca 2015. 

         Župan:  

        Darko Koren, ing.građ., v.r. 


